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6" G.ta circuito Aquasport
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Rana
Monastier, Sabato 11/05/2024 - 18:06

Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Juniores (P) - M

1° 1 2 JORNEA ANDREA

2° 6 4 VIAN SIMONE

3° 3 5 SPADETTO ROCCO
Cadetti (P) - M

1° 5 2 CARRARO NICOLA
2° 4 GALANTE EDOARDO
3° BOLZAN MICHELE

4°
5
6°
7°

2
3 LAZZARO LEONARDO
7
2
8
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5
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r
2
1

3

3

4

3 TUMIOTTO LORENZO

4 BEATO LUCA

4 ZORZETTO GIOELE

4 MAZZON ALESSANDRO
5 PERIN LEONARDO

4 VASILCIUC VLAD

es (P)-M
1 MAGRIS CARLO
4 FAVAROELIA

90
Senio

lc

20

M20 - M

1° 3 1 BIDOGGIA EDOARDO

2° 3 3 BARAZZA EDOARDO

3 4 5 D'ITRIA HARRISON JOSHUA
M25 - M

1° 7 1 VANZETTO NICOLO'

2° 8 2 PIETROBON ALBERTO
3 6 3 KASEMI KLEDIS
M30 - M

1° 4 1 PELLIZZARI FRANCESCO
2° 6 1 CALZAVARA DIEGO

3° 1 1 TONON MARCO

4° 1 3 BORGA GIULIO
M35 - M

- 4 2 BOER MATTIA
M40 - M

1° 5 1 BELTRAMINI CHRISTIAN
2° 8 1 NAVE DANIELE

3¢ 3 2 MODENESE MIRKO

4° 8 3 D'AGOSTINO MASSIMO
M45 - M

1> 7 2 VIDOTTO ALESSANDRO
2° 6 5 ROMANO ANDREA
M50 - M
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MASCELLANI MARCO
MASUTTI DENIS
GRILLO MARCO
BIGOZZI MASSIMO
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Batteria

Anno

2009
2009
2009

2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007

2005
2006

2000
2004
2002

1998
1996
1995

1994
1992
1990
1994

1988

1983
1981
1981
1984

1978
1975

1972
1972
1972
1973

Societa

SSD STILELIBERO - PREGANZ
MIRANO NUOTO
STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
ARCA SSD - ODERZO

MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

ARCA Fontanafredda
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MIRANO NUOTO

ARCA SSD - ODERZO
MIRANO NUOTO

ARCA SSD - ODERZO
ARCA Fontanafredda
ARCA SSD - ODERZO

MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD
STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO

MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ARCA SSD - ODERZO

ARCA SSD - ODERZO

ARCA SSD - ODERZO
STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ARCA Fontanafredda

ARCA SSD - ODERZO
STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTENUOTO SSD

Foglion. 1
11/05/2024

Tempo

01:32.4
01:39.8
01:41.5

01:31.2
01:32.9
01:33.1
01:34.2
01:38.3
01:38.7
01:39.8
01:40.7
01:47.7
SQU

01:21.8
01:36.4

01:20.8
01:37.0
01:43.2

01:25.3
01:31.0
01:35.0

01:09.2
01:21.1
01:22.9
01:40.0

ASS

01:20.9
01:23.4
01:30.9
01:38.9

01:30.4
01:46.5

01:30.9
01:31.9
01:36.5
01:44.8

Assoluti Maschi

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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